să executăm “Lucrari de reparatie curenta din cadrul blocului alimentar (sectia legume, 

carne, birouri) conform necesitatilor  IMSP  Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie 

p/u an 2025 ocds-b3wdp1-MD-1758871096249  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  1 010 194 lei 68 bani (  Un milion zece mii o suta nouazeci si patru lei 

68 bani,  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 202 038 lei 94 bani( Doua sute doi mii 

treizeci si opt lei 94 bani. 
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala  1 212 233 lei 62 bani( Un milion doua sute doisprezece mii doua sute 

treizeci si trei lei 62 bani) 
                          (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate